
Zwiększenia Zmniejszenia
450 558,29 0,00
215 087,29 0,00
215 087,29 0,00

215 087,29

8 951,00 0,00

8 951,00 0,00

8 951,00

73 520,00 0,00

52 900,00 0,00

52 900,00

20 620,00 0,00

20 620,00

153 000,00 0,00

153 000,00 0,00

153 000,00

450 558,29 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia
215 087,29 0,00

01095 215 087,29 0,00
215 087,29

8 951,00 0,00

75113 8 951,00 0,00
8 951,00

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 

2014 r.

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

POMOC SPOŁECZNA

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 

z późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

010
01095

Zarządzenie Nr 516
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

85214

Dział

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Kwota w zł:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Paragraf

Tabela Nr 1:

852

85216

Rozdział

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność

dotacja celowa  z budżetu państwa na realizacje 

zadan zleconych z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminę 

751

75113

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

010

751

2010

Zasiłki stałe

dotacaja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zasiłków stałych 

854

85415 Pomoc społeczna

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów o charakterze socjalnym

2010

RAZEM:

Strona 1



73 520,00 0,00

85214 52 900,00 0,00
52 900,00

85216 20 620,00 0,00
20 620,00

153 000,00 0,00

85415 153 000,00 0,00
153 000,00

450 558,29 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

525 158,29 74 600,00

215 087,29 0,00

215 087,29 0,00

215 087,29 0,00

1 854,00

213 233,29

68 000,00 68 000,00

68 000,00 68 000,00

68 000,00 68 000,00

68 000,00 68 000,00

300,00 300,00

300,00 300,00

300,00 300,00

300,00 300,00

8 951,00 0,00

8 951,00 0,00

8 951,00 0,00

3 143,10

5 807,90

1 500,00 1 500,00

80101 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

3 500,00 3 500,00

85154 3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

74 820,00 1 300,00

300,00 300,00

300,00 0,00

300,00

300,00

52 900,00 0,00

52 900,00

20 620,00 0,00

20 620,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Ośrodki pomocy społecznej

600

60016 Drogi publiczne gminne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219

Wydatki jednostek budżetowych

751

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

OCHRONA ZDROWIA

w tym:

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

801

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wybory do Parlamentu Europejskiego

01095

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich anliczane

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

85216

wynagrodzenia i składki od nich anliczane

POMOC SPOŁECZNA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

75113

Pozostała działaność

010

Wydatki jednostek budżetowych

2030

852

Zasiłki stałe

2030

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wynagrodzenia i składki od nich anliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

700

ROLNICTWO I ŁWOIECTWO,

§ 2

852

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

854
2030

TreśćDział, Rozdział

RAZEM:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:
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1 000,00 1 000,00

153 000,00 0,00

153 000,00 0,00

153 000,00

525 158,29 74 600,00

Zwiekszenia Zmniejszenia
215 087,29 0,00

01095 215 087,29 0,00

1 854,00

2 363,40

210 869,89

68 000,00 68 000,00

60016 68 000,00 68 000,00

68 000,00

68 000,00

300,00 300,00

70005 300,00 300,00

300,00

300,00

8 951,00 0,00

75113 8 951,00 0,00

2 627,13

451,60

64,37

5 307,90

500,00

1 500,00 1 500,00

80101 1 500,00 1 500,00

1 500,00

500,00

1 000,00

3 500,00 3 500,00

85154 3 500,00 3 500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

500,00

74 820,00 1 300,00

85212 300,00 300,00

300,00

300,00

85214 52 900,00 0,00

52 900,00

85216 20 620,00 0,00

20 620,00

85219 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

153 000,00 0,00

85415 153 000,00 0,00

145 350,00

7 650,00

525 158,29 74 600,00

600

4270

4300

3110

3110

4410

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

4210

4700

4210

4350

4260

851

4210

4410

4170

4300

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

4120

4210

4260

4170

4110

RAZEM:

700

4010

751

Paragraf

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Kwota w zł:

801

4210

854

Rozdział

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc materialna dla uczniów

010

852

3240

Dział

3110

854

4040

3260

RAZEM:

Tabela Nr 2:

85415

4430

4010
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Zwiekszenia Zmniejszenia

010 215 087,29 0,00

01095 215 087,29 0,00

215 087,29

751 8 951,00 0,00

75113 8 951,00 0,00

8 951,00

224 038,29 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

010 215 087,29 0,00

01095 215 087,29 0,00

1 854,00

2 363,40

210 869,89

751 8 951,00 0,00

75113 8 951,00 0,00

2 627,13

451,60

64,37

5 307,90

500,00

852 300,00 300,00

85212 300,00 300,00

300,00

300,00

224 338,29 300,00

4170

4110

4412

4210

4410

2010

4410

3110

§ 4

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 21 z dnia 04.04.2014 r.

§ 3

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 23 z dnia 09.04.2014 r.

Kwota w zł:
Paragraf

RAZEM:

4430

4010

Rozdział

4210

I. DOCHODY

2010

ParagrafDział

RAZEM:

II. WYDATKI

Rozdział
Kwota w zł:

4. Pismo znak DKO-3101-21/14 z dnia 22.04.2014 r.

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 25 z dnia 14.04.2014 r.

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2014 rok polegających na:

Dział
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